autorizados, programa y presupuestos que forman parte integrante de
contrato, la obra consistente en:

rrr.- LAs PARTES DECLARAN QUE:

III.1.- Se obligan en los términos de este contrato.

DOPDU.
FAISMUN-
2E-2025

SEGUNDA: Monto del contrato. - El monto total del presente contrato es de

1175,452.L2(Ciento Setenta y Cinco Mil Cuatrocientos Cincuenta Y
Dos Pesos LzllOO M.N.) IVA incluido.

TERCERA: Plazo de ejecución. -'EI Contratista" se obliga a ejecutar en un plazo
de 15 (QUINCE) días naturales, iniciando los trabajos objeto de este
contrato el día 12 de Diciembre de 2025 y a concluirlos el día
26 de Diciembre de 2025 de conformidad con el programa anexo.